L
400mm < L < 12000mm
v
3m/min < v < 20m/min
D = 95mm  Motorizacion central
B 100mm < B < 1000mm
Kg Peso max. = 100Kg
D

5
 Ejemplo de pedido Ejemplo de pedidoMotorización extremo externa Ref. 49510000
 Ejemplo de pedido Ejemplo de pedidoDatos técnicos
 Ejemplo de pedido Ejemplo de pedidoMotorización extremo interior Ref. 49520000
 Ejemplo de pedido Ejemplo de pedidoDimensiones generales
L
L+100
L-422
B
B
+
5
7
B
+
1
3
7
 Perfil     35x35  Perfil     35x35
2-06
B
-te
k
 9
5
 Ejemplo de pedidoPosición motoreductor
Ref. 49550003
 Ejemplo de pedidoMotoreductor
 Ejemplo de pedido Ejemplo de pedidoEjemplo pedido
 Ejemplo de pedido
A
B 270º
180º
Dimensiones generalesAccesorios
4 95 2 0000 / 1000 / A / 180º
Posición motoreductor: 0º,90,180º o 270º
Longitud entre centros de rodillos [mm]
Ancho útil banda [mm]
Motorización extremo interior
Diámetro rodillos extremos
Transportador de banda
Soportes pág.3-01 Guías laterales pág.4-01
Situación motoreductor: A o B
Ejemplo:
49520300 / 2000 / A / 180º
Descripción:
Transportador de banda, rodillo tracción de  diámetro 95mm, motorización extremo
interior, ancho de banda 300mm, longitud entre centros de rodillos 2000mm,
motoreductor en situación A y posición 180º.
2-07
B
-te
k
 9
5
 Perfil     50x50
 Ejemplo de pedidoPlaca soporte rodillos Ref. 49530001
 Ejemplo de pedidoTensor soporte rodillos Ref. 49530002
 Ejemplo de pedidoPlaca soporte motoreductor Ref. 49530003
-Material: Aluminio anodizado
-Cantidad según motorización
 49500000     4ud
 49510000     3ud
 49520000     3ud
-Tornillería incluida
-Material: Aluminio anodizado
-Cantidad según motorización
 49500000     4ud
 49510000     3ud
 49520000     3ud
-Tornillería incluida
-Material: Aluminio anodizado
-Cantidad según motorización
 49510000     1ud
-Tornillería incluida